
4138787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

AFFIDAMENTO DI UN SERVICE A MARE FINALIZZATO ALL'ASSISTENZA DELLO SGOMBERO MARITTIMO DELLA ECHO 332
DURANTE LE ATTIVITA' BALISTICHE DELL'U.T.T.A.T. DI NETTUNO (RM) PER L'ANNO 2024 (9 MESI - APRILE/DICEMBRE)

Numero RDO
4138787

Nome RDO
AFFIDAMENTO DI UN SERVICE A MARE FINALIZZATO ALL'ASSISTENZA DELLO SGOMBERO MARITTIMO DELLA
ECHO 332 DURANTE LE ATTIVITA' BALISTICHE DELL'U.T.T.A.T. DI NETTUNO (RM) PER L'ANNO 2024 (9 MESI -
APRILE/DICEMBRE)

Tipologia di contratto

Appalto di lavori

Tipologia di procedura

Indagine di mercato

Regolamento applicabile alla procedura telematica

Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Dati Principali

Tipologia di Rdo: Confronto di preventivi

CARLO DE AMICIS
DMCCRL76L28B354L

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

CARLO DE AMICIS DMCCRL76L28B354L

Ruoli e Autorizzazioni

Stazione Appaltante

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > MINISTERI
E AGENZIE FISCALI > MINISTERO DELLA DIFESA

DATA DI GENERAZIONE 120/06/2024



4138787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione
07/03/2024 12:17

Inizio presentazione offerte
07/03/2024 12:17

Termine ultimo presentazione offerte
14/03/2024 12:00

Data limite stipula contratto
30/05/2024 12:00

Data limite di consegna beni/decorrenza
31/12/2024 00:00

DATA DI GENERAZIONE 220/06/2024



4138787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B0B4C0EAFD

CUP
-

CPV
Identificativo
45262426-3
45262424-9
45262423-2
45262422-5
45262421-8
45252124-3
45248400-1
45247110-4
45247100-1
45245000-6
45244200-1
45244100-0
45244000-9
45243600-8
45243510-0
45243500-7
45243400-6
45243300-5
45243200-4
45243110-6
45243100-3
45243000-2
45242210-0
45242200-7
45242110-9
45241600-4
45241500-3
45241400-2
45241300-1
45241200-0
45241100-9
45241000-8

Descrizione Categoria Fornitura
Lavori di costruzione di palafitte OG 7 Opere marittime e lavori di

dragaggio
3.12

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 320/06/2024



4138787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

B0B4C0EAFD

Formulazione offerta economica
VALORE ECONOMICO

Decimali Offerta
2

Termini di pagamento
30 GG DATA ACCERTAMENTO

Dati consegna e fatturazione

La fattura elettronica assoggettata a split-payement dovrà essere emessa in data non antecedente alla prestazione e
dovrà essere inviata al Sistema di Interscambio - S.d.I. e non direttamente a questo Ente.

Aliquota IVA: 22%

Codice univoco IPA: FQUUAM

€ 43.442,62

Importo base d'asta

DATA DI GENERAZIONE 420/06/2024
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 520/06/2024



4138787

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Documentazione Gara

ALL. E - Offerta economica.pdf

230.5 Kb

ALL. E OFFERTA ECONOMICA

ALL. F - Allegato XVII D Lgs 81 del 2008.pdf

912.0 Kb

ALL. F ALLEGATO XVII AL DLGS 81 DEL 2008

All. A - Condizioni Particolari Tecniche.pdf

412.6 Kb

ALL. A CONDIZIONI PARTICOLARI TECNICHE

All. B - Dichiarazione sostitutiva.pdf

294.7 Kb

ALL. B DICHIARAZIONE SOSTITUTIVA CERTIFICAZIONE

DATA DI GENERAZIONE 620/06/2024
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SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

All. C - Condizioni Amministrative.pdf

365.1 Kb

ALL. C CONDIZIONI AMMINISTRATIVE

All. D - Patto di integrita.pdf

324.6 Kb

ALL. D PATTO INTEGRITA

Inviti

Partita IVA Ragione sociale

16322331006 DEMETRA S.R.L.S.

15240581007 DRAGSUB SRL

15004401004 SERVIZI MARITTIMI ANZIO

DATA DI GENERAZIONE 720/06/2024


